АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 декабря   2022 г.                          № 60

  с .Александровка
О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения Терновского муниципального района от 16.05.2022г № 23 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов  бюджета Александровского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области, перечня главных администраторов источников финансирования дефицита  бюджета Александровского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов и перечень главных администраторов источников финансирования дефицита  бюджета Александровского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области»
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях осуществления бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета Александровского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области, администрация  Александровского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области
 п о с т а н о в л я е т:
1.  Внести в перечень главных администраторов доходов  бюджета Александровского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области, утвержденного постановлением администрации Александровского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области  от 16.05.2022г № 23 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Александровского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области, перечня главных администраторов источников финансирования дефицита  бюджета Александровского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов и перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Александровского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области», следующие изменения:
1.1. После строки:
	914
	2 07 05030 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

дополнить строкой:

«

	914
	2 08 10000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления взыскания

»
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Александровского сельского поселения                                    Л.И. Вострикова